
Evidenční číslo smlouvy : 2023/059

=dě

Chata Na Losenici

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základni škola a Mateřská škola
Tupolevova
Dobratická 525, 199 00 Praha 18
lČ: 60445939

Chata Na Losenici
Popelná 24
384 73 Nicov
lČ: 06442692
DIČ: CZ9001220404

I. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.
Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat niže zmiňované služby.
Obě strany se rozhody uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní
činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního pMfolia a kµpující se zavazuje objednané služby čerpat a mplaút za rrE sjednanou kupní cenu.
3. Cena, platební podmínky

výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:
Termín: začátek stravování obědem, onec stravování snídaní, dopolední svačinu
dostávají děti na cestu.
Místo: Chata Na Losenici, Popelná 24, 384 73 Nicov.
Počet žáků: cca 20, bude upřesněnQ do 24.4.2024.
Věk: MŠ.

Pedagogický dozor: cca 3, bude upřesněno do 24.4.2024.
Cena: 490-KČ vC. DPH/osoba/noc.
V ceně: ubytování, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den).
Cena za osobu/noc zahrnuje DPH v předepsané zákonné výši 10%, s předpokládaným navýšením od 1.1.2024 na
12% (beze zrněny v ceně za osobu/noc). Bude-li ale zákonem tato výše změněna oproti předpokladu, změní se
automaticky i cena za osobu/noc (o rozdíl v DPH). Objednatel ale bude o této skutečnosti neprodleně
informován.
Cenové zvýhodněním 10 plně platících děti lx ped. doprovod zdarma.
Cena celkem: cca 61 740,-KČ vC. DPH, přesné vyúčtováni bude předloženo v návaznosti na počet žáků a
dos ČI 'ch v den příjezdu.

'M'j:c"'

.
.7-'r> "

7 .
.W .

y-
P

'b

Č, S,

rcAE"
Ľž;y'"



4. Pktební podmínky
Obč sLraňy se dohodly na výši zálohy 25% z kalkulované Částky, která je splatná do 31.1.2024 včctně. Doplatek
je splatný po konci pobytu a bude vystaven dle skutečného počtu osob.
Vcškeré rlatební údaje budou uvedemy na zaslaných dokladech, které budou Objednateli doručeny
v elektronické podobě na .jeho e-mail.

.S. Storno podmínky

V případě zrušeni pobytu po zaplaceni Lálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve výši:

50 % ceny služeb -- 30 dnů před termineín nástupu

100 % ceny služeb --. 7 - O dnů před termínem nástupu

2 dny před pobytem je Objednatel povinen v případě změny aktuali7Ä)vat počty, které budou brány jako reálné.
V případě sníženi počtů v období kratŠírn než 2 dny před příjezdem (poslední upřesnění), může být účtuvána I.
noc jako storno poplatek. V případě onemocnění účastníka průbčhu pc'bytu. se po vzájemjé domluvě a na
základě lékařskCbo potvrzeni vrací peníze za ubytováni a stmvu osob, za každý nezapočatý den l rzm. noc (např.
pokud odjede v úterý. vratná částka je za dny středa, čtvrtek...).

Poskytovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv storno v případě, že se pobyt nebude moci uskutečnit
v návaznosti na nařízení KHS nebo vlády ČR.

6. Společná závěrečná ustanm'ení

Tato (k)h(jda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z. nidů p" jedncmí každá štram dohody.

při nakládáni s osobními údaji budou obě strany postupovat g' souladu s právním ž'ádem České republiky,
Lc'jľ!1t'!lťí se zákonem č. 10 1/2000 Sb., o ochrmě osobních údajů. ve znčni pozdčjšich předpisů, nařízení EP a
Rady 201

Tuuj dohum' "kc mčňiT ä pou7c Tořňíó'i'i' 3,M!ič ledy pro jákóijkólí"zniau 'či '
Ydophíěm 1e!o duhody nez p!scmn()!ľ

Stmíy Gohody protůašují, že veškerá ustanoveni íétQ doh&y &.ují Lá

Obě strany dohody potvrtují aumtičríost této dohody svým p(jdplsuIL Zároveň strany dohody prohlašuji, že si
tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podk jejich pravé a svobodné vůle, vážnč 3 &rozumitelně.

V ?U\Zé q d,, !7 44 zů: ")

V ' :

,ď


